
 

FILTRAČNÍ SYSTÉM

NÁDRŽKA NA DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK

NÁDRŽ NA ÚPRAVU VODY

 
WC NÁDRŽ 

1

4
7

*

2

5
8

0

3

6
9

 

FILTRAČNÍ SYSTÉM

NÁDRŽKA NA DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK

NÁDRŽ NA ÚPRAVU VODY

 
WC NÁDRŽ 

1

4
7

*

2

5
8

0

3

6
9

INOVACE, TECHNOLOGIE A DESIGN V JEDNOM

UMYVADLO A  KLOZET V  JEDNOM OD GABRIELE A  OSCARA BURATTIOVÝCH

Projekt W+W je novým druhem řešení, které spojuje funkci umyvadla a klozetu v jediný objekt. Nový objev pro vaši 

koupelnu je jedinečný, nápadný a naprosto originální svým spojením designu a elegance. Pro domácnosti, kanceláře, 

administrativní budovy i veřejné prostory.

Veškerá voda použitá v umyvadle W+W prochází exkluzivním odtokovým čistícím systémem. Díky filtračnímu systému 

jsou po použití umyvadla od vody odděleny větší nečistoty. Voda se dostane do malé nádržky, kde je zcela vyčištěná. 

Tato nádržka je propojená s WC nádrží, kam se dostane již čistá voda, která je zcela hygienická a připravena 

ke spláchnutí toalety. Touto jedinečnou technologií dosáhneme opakovaného využití vody, což je z hlediska ekologie 

převratné řešení. 

 

FILTRAČNÍ SYSTÉM

NÁDRŽKA NA DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK

NÁDRŽ NA ÚPRAVU VODY

 
WC NÁDRŽ 

1

4
7

*

2

5
8

0

3

6
9

prestižní ocenění za přínos v oblasti ekologie


